
13 14

36

44

C

25

26

28

29 30

27

34

31

32

26

29 30

28

27

35

48

33

1 3 4 5 6

65

15 C

B

47

D

E

2

11
12

45

46

A

+
+

+

++

36

39

40 41

42

37

43

38

24

24

1413

B

48

D

16

19

21

20

2218 17

23

A
7 10

8

9

E

16

19

21

20

22

18 17
23

D1.送り関係 / FEED MECHANISM

BAS-360H/365H-202



D1.送り関係 / FEED MECHANISM

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

3 SB5650001 2 カラー COLLAR

4 018062036 2 アナボルト6X20 BOLT SOCKET M6X20

5 026100232 24 ヒラザガネミガキ10 WASHER PLAIN M 10

6 018103532 24 アナボルト10X35 BOLT SOCKET M10X35

7 SB8166001 1 Xセンサトリツケイタ X SENSOR PLATE

8 S55481001 2 アナボルトザクミ4X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M4X12

9 SB6870101 1 XYゲンテンセンサオオクミ XY H-POSITION SENSOR L ASSY

10 062300816 1 ナベコ3X8 SCREW PAN M3X8

13 026100232 16 ヒラザガネミガキ10 WASHER PLAIN M 10

14 018103532 16 アナボルト10X35 BOLT SOCKET M10X35

16 SB8147001 2 プーリブラケットX-L PULLEY BRACKET X-L

17 021100202 4 2シュナット10 NUT 2 M10

18 SB8256101 4 アナボルト10X70 BOLT SOCKET M10X70

19 SA7520001 4 ベアリング6904 BALL BEARING 6904

20 SB8148001 2 プーリ004クミ PULLEY 004 ASSY

21 012060636 4 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

22 SB8152001 2 ジク20X88 SHAFT 20X88

23 SB8153001 2 キー6X6X64 KEY 6X6X64

24 021100202 8 2シュナット10 NUT 2 M10

25 SB8156001 1 Xクドウギアクミ X DRIVE GEAR ASSY

26 SB8155001 2 プーリブラケットX-R PULLEY BRACKET X-R

27 SA7520001 4 ベアリング6904 BALL BEARING 6904

28 SB8148001 2 プーリ004クミ PULLEY 004 ASSY

29 SB8153001 2 キー6X6X64 KEY 6X6X64

30 012060636 4 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

31 SB8158001 1 ギアM1.5-88 GEAR M1.5-88

32 SB8153001 1 キー6X6X64 KEY 6X6X64

33 012060636 4 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

34 SB8157001 1 Xクドウジク X DRIVE SHAFT

35 018062036 8 アナボルト6X20 BOLT SOCKET M6X20

36 SB8162001 1 Xモータブラケットクミ X MOTOR BRACKET ASSY

37 SB8163001 1 Xモータブラケット X MOTOR BRACKET

38 SA8599001 1 ベアリング6201 BALL BEARING 6201

39 SB8159001 1 パルスモータML34Hクミ PULSE MOTOR ML34H ASSY

40 SB8164001 1 ギアM1.5-24 GEAR M1.5-24

41 SB8165001 1 キー5X5X35 KEY 5X5X35

42 012500536 2 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5

43 018062036 4 アナボルト6X20 BOLT SOCKET M6X20

44 S58636001 3 アナボルトザクミ8X30 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M8X30

45 SB8317001 2 YジャバラガイドS Y BELLOW GUIDE S

46 SB7957001 10 テイトウアナツキボルト4X8 LOW HEAD BOLT SOCKET M4X8

47 SB8316001 2 サポートブラケット SUPPORT BRACKET

48 S47270001 10 アナボルトザクミ6X30 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X30

<BAS360H用> <For BAS360H>

1+ SB8088001 2 ガイド880 GUIDE 880

2+ 018062036 30 アナボルト6X20 BOLT SOCKET M6X20

11+ SB8243001 2 ガイド1020 GUIDE 1020

12+ 018062036 34 アナボルト6X20 BOLT SOCKET M6X20

15+ SB8086001 2 ベルト2495 BELT 2495

<BAS365H用> <For BAS365H>

1+ SB8074001 2 ガイド1060 GUIDE 1060

2+ 018062036 36 アナボルト6X20 BOLT SOCKET M6X20

11+ SB8081001 2 ガイド1260 GUIDE 1260


